
Nový projekt s e-sportem a sázkami. Tester
WANTED!

 50 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
LoL, Counter Strike, Valorant či FIFA. Věděli jste, že trh navázaný na eSporty je jedním z mála, které
pandemie koronaviru ovlivnila spíše kladně? Poznali jsme to i my na růstu celého odvětví. S tím, jak roste
zájem o eSporty, i my spouštíme nové projekty. A hned 2! Jeden je zaměřený na A.I., která vyhodnocuje
vstupní data a na jejich základě vytváří sázkové kurzy. Druhý pak na online streamování zápasů. Lákal by
vás některý z nich? Dejte nám o sobě vědět, hledám jak vývojáře tak i testery!

Náplň práce
práce na jednom ze dvou nových projektů  
agilní vývoj v menších scrumovoých týmech  
back-end postavený v C# a testování jak funkčnosti aplikace tak i samotného kódu  
jak manuální tak i přesah do automatizovaného testování 

Požadavky
zkušenosti s testování SW odpovídající alespoň dvěma letům praxe  
alespoň základní povědomí o ticketovacích nástrojích (jako třeba Jira)  
základní orientace v SQL  
výhodou pak budou třeba zkušenosti s automatizovaným testování či znalost nástrojů jako je
Confluence nebo uNit testů.  

Nabízíme
IČO i HPP - je na vás, co si vyberete.  
Stejně tak je na vás, jak si práci rozvrhnete - máme flexibilní pracovní dobu a umožňujeme i částečnou
práci z domova.  
Od nástupu máte nárok na multisportku, stravenkový paušál a 25 dnů dovolené.  
Navíc máme i krásné kanceláře (které budeme mít od října ještě větší a ještě krásnější) a super tým. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


